
Protokół nr II/2014 

Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej Krzywinia 

odbytej w dniu 9 luty 2015 roku 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarczej Janusz Partyka otworzył o godz. 1300 II posiedzenie 

Komisji Gospodarczej.  

 

Przewodniczący powitał Radnych.  

Lista obecności członków Komisji Gospodarczej stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 5 

Radnych, co wobec składu Komisji Gospodarczej wynoszącego 5 osób stanowi quorum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

a) Jacek Nowak      Burmistrz Miasta i Gminy Krzywiń, 

b) Honorata Krupka    Skarbnik Miasta i Gminy Krzywiń, 

c) Krystyna Motławska Przewodnicząca Rady Miejskiej Krzywinia, 

d) Zbigniew Mrug Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Krzywinia, 

e) Władysław Konieczny Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Krzywinia, 

f) Maciej Gubański    Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej, 

g) Włodzimierz Szajek    Mieszkaniec Wsi Bieżyń 

 

Przewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Przyjęcie protokołu nr I/2014 z posiedzenia Komisji Gospodarczej z dnia 16 grudnia 2014 r. 

3. Zaopiniowanie wniosków skierowanych do Komisji.   

4. Przygotowanie sprawozdania z prac Komisji Gospodarczej za okres od 5 grudnia do 31 

grudnia 2014 roku.  

5. Przygotowanie planu pracy Komisji Gospodarczej na rok 2015. 

6. Wolne głosy i wnioski. 

7. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Komisja Gospodarczej (5za)  przyjęła proponowany porządek obrad.  



Ad. 2 

Przyjęcie protokołu nr I/2014 z posiedzenia Komisji Gospodarczej z dnia 16 grudnia 

2014 r. 

 

 

Komisja Rewizyjna jednogłośnie (5 za) przyjęła protokół nr I/2014 z posiedzenia Komisji 

Rewizyjnej z dnia 16 grudnia 2014 roku. 

 

Ad. 3 

Zaopiniowanie wniosków skierowanych do Komisji.   

 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała następujące wnioski: 
 

a) wniosek Joanny Szajek i Włodzimierza Szajek w sprawie wytyczenia przebiegu drogi w 

Bieżyniu – Komisja Gospodarcza po rozmowie z Panem Włodzimierzem Szajkiem  

wnioskuje o zorganizowanie spotkania z właścicielami gruntów w Świetlicy Wiejskiej w 

Bieżyniu w celu wytyczenie przebiegu nowej drogi, 

 

b) wniosek Kółka Rolniczego w Łuszkowie o przekazanie na ich rzecz w Łuszkowie części 

gruntu po byłej bazie SKR-u w Łuszkowie – działki wpisanej do ewidencji gruntów Nr 

285/16 o powierzchni 0,5924 ha- Komisja Gospodarcza wnioskuje o uzyskanie opinii 

Zebrania Wiejskiego w Łuszkowie w tej sprawie, ponadto o dokładne sprecyzowanie 

wielkości działki i dokładne mapy tego terenu, 

 

c) wniosek mieszkańców wsi Gierłachowo o wykup  działki nr 603/1 w Gierłachowie pod 

drogę,- opinia pozytywna, 

 

d) zbycia gruntów przy jeziorze w Zbęchach na rzecz właścicieli działek przyległych,- opinia 

pozytywna. 

 

Ad. 4 

Przygotowanie sprawozdania z prac Komisji Gospodarczej za okres od 5 grudnia do 31 

grudnia 2014 roku.  

 



Przewodniczący Komisji przedstawił projekt sprawozdania z prac Komisji Gospodarczej za 

okres od 5 grudnia do 31 grudnia 2014 roku. 

 

Komisja Gospodarcza jednogłośnie przyjęła sprawozdanie z prac Komisji Gospodarczej za 

okres od 5 grudnia do 31 grudnia 2014 roku. Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad. 5 

Przygotowanie planu pracy Komisji Gospodarczej na rok 2015. 

 

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt planu pracy Komisji Gospodarczej na rok 2015. 

 

Komisja Gospodarcza jednogłośnie przyjęła planu pracy Komisji Gospodarczej na rok 2015. 

Plan pracy Komisji na rok 2015 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 

Wolne głosy i wnioski. 

Brak wolnych głosów i wniosków. 

 

Ad. 5 

Zamknięcie posiedzenia 

Przewodniczący Komisji Gospodarczej stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany, 

podziękował wszystkim za przybycie i o godz. 1520 zamknął II posiedzenie Komisji 

Gospodarczej. 

      

             

              Protokołował                                     Przewodniczący                    

Podinspektor                  Komisji Gospodarczej 

       Mateusz Nejranowski                                         Janusz Partyka 

                    

 

 

 

 


